Исх. № ____                                                                     Генеральному директору ООО «АКСМА»
   "__"________ 20_ г.                                                                        Чеботарёву В.А.
                                                                                 От  ________________________________

                                                                                                                __________________________
Заявка на ремонт/замену №  _____

Уважаемый Владислав Анатольевич!
Просим Вас произвести ремонт/замену медицинского изделия__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	Заказчик

	Адрес заказчика

	Телефон/e-mail

	Что нужно выполнить (ремонт,замену)

	Модель (при наличии), год выпуска, серийный номер

	Дата покупки, дата введения в эксплуатацию

	Описание неисправности

Руководитель                        _______________                         _______________________
                                                     (подпись)                                                 (фамилия, инициалы)